
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 червня 2025 року         № 84 
 

Про створення тимчасової комісії, щодо розгляду колективного звернення 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Водного кодексу України, Законів України «Про охорону навколишнього 

природного середовища», «Про забезпечення санітарного та епідемічного 

благополуччя населення», «Про систему громадського здоров’я», «Про охорону 

атмосферного повітря», «Про управління відходами», а також з урахуванням 

колективного звернення мешканців житлового комплексу «Кантрі ТаунХаус», 

виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити тимчасову комісію для розгляду колективного звернення 

мешканців житлового комплексу «Кантрі ТаунХаус» у с. Гора (вул. 

Центральна, 49 та 51) від 07.05.2025 року щодо наявності неприємного 

хімічного запаху, який, за їхніми твердженнями, поширюється від очисної 

станції, що належить житловому комплексу «КАНТРІ-ХАУС» та розташована 

за адресою: с. Гора, вул. Центральна, 31г. Склад комісії - згідно з додатком 

(додається). 

2. Комісії провести перевірку фактів, викладених у зверненні, зокрема 

щодо джерела та характеру неприємних різких запахів, які поширюються з 

території житлового комплексу «КАНТРІ-ХАУС», за адресою: вул. Центральна, 

31г, с. Гора, Бориспільського району, Київської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету  

від 03 червня 2025 року № 84 

 

 

 

 

Склад 

тимчасової комісії тимчасової комісії, щодо розгляду колективного 

звернення 

 

Голова комісії Олеся КАРПЕНКО 

 

Завідувач сектору екології  та 

природних ресурсів Гірської 

сільської ради 

Секретар 

комісії 

Олена НИЧИК Управління житлово-

комунального господарства та 

капітального будівництва 

Гірської сільської ради 

Член комісії Ярослав ШУМКО Поліцейський офіцер громади 

Бориспільського РУП ГУ 

Національної поліції в 

Київській області (за згодою) 

Член комісії Лариса УЛЬКО Представник відділу 

державного нагляду за 

дотриманням санітарного 

законодавства Бориспільського 

районного управління ГУ 

Держпродспоживслужби в 

Київській області (за згодою) 

Член комісії За згодою Представник Бориспільської 

районної філії Державної 

установи «Київський обласний 

центр контролю та 

профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я 

України» (за згодою) 
 

 

 

Секретар сільської ради                                                   Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 


